
S 16 R SVXBR/L 11
S 20 R SVXBR/L 11
S 25 T SVXBR/L 11
S 25 T SVXBR/L 16
S 32 U SVXBR/L 16
S 40 U SVXBR/L 16

22
25
32
32
40
50

15
18
23
23
30
37

200
200
300
300
350
400

35
40
45
55
63
70

16
20
25
25
32
40

13
16
18
18
22
27

hØd L I1ØDmin f

T08 IP7815101VB..1103

7815002 7883102VB..1604 7815102 T15 IP

Delik Torna Katerleri
Turning - Toolholder, Internal
Drehen - Klemmhalter, Innenbearbeitung

71
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R : Sağ / Right / Rechte L : Sol / Left / Linke
Sipariş Örneği / Ordering Example / Bestellbeispiel ab Lager : S 32 U SVXBR 16

Kod
Code
Bezeichnung

Ölçüler
Dimensions

Abmessungen

Uç Tipi
Insert Type
Plattentype

Altlık
Anvil

Unterlage

Altlık Vidası
Anvil Screw

Gewindehülse

Uç Vidası
Insert Screw

Plattenshraube

Torx Anahtar
Torx Wrench

Torx Schlüssel


